ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ VINH THANH                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số: 36/TB-UBND

                  Vinh Thanh, ngày 27 tháng 03 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc hỗ trợ, giúp đỡ nông dân tiêu thụ nông sản

do ảnh hưởng của Covid 19

Thực hiện Công văn số 574/SCT-XTTM ngày 23 thags 03 năm 2020 của

Sở công thương tỉnh Thừa Thiên Huế về việc hỗ trợ, giúp đỡ nông dân tiêu thụ

nông sản do ảnh hưởng của Covid 19.

Trước tình hình dịch bệnh Covid 19 đang có những diễn biến phức tạp,

nhiều mặt hàng nông sản, thủy sản như: gà, vịt, tôm, cá,… gặp khó khăn trong

việc tiêu thụ, ảnh hưởng đến đời sống nông dân trên địa bàn toàn xã. Chính vì

vậy, UBND xã sẽ làm đầu mối tiếp nhận các thông tin đăng ký trong phân phối

các mặt hàng nông sản, thủy sản nói trên của bà con nhân dân, tổng hợp gửi lên

Sở Công thương tỉnh Thừa Thiên Huế. Để thuận tiện cho người dân, Sở Công

thương đã làm việc với Công ty TNHH Hữu cơ Huế Việt( Đại diện Hội nữ

doanh nhân tỉnh Thừa Thiên Huế); trên cơ sở có báo giá của đơn vị (có báo giá

kèm theo).

Về giao hàng và thanh toán: Công ty TNHH Hữu Cơ Huế Việt sẽ giao hàng

và thanh toán trực tiếp tại UBND xã.

Vậy, UBND xã thông báo đến toàn thể bà con nhân dân trên địa bàn, hộ

dân nào có nhu cầu tiêu thụ các mặt hàng nông sản, thủy sản nói trên, đến tại

phòng địa chính UBND xã đăng ký; để UBND xã tổng hợp gửi lên Sở công

thương tỉnh Thừa Thiên Huế./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- TV. Đảng ủy (b/c);  KT.CHỦ TỊCH

- TT. HĐND; PHÓ CHỦ TỊCH

- CT,  các PCT UBND xã;

- Đài truyền thanh xã (để thông báo);

- Lưu: VP.

Nguyễn Văn Trình

		2020-03-27T16:16:37+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Trình<nvtrinh.vinhthanh@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!